
Buczynski, Eva 64183823719 810,1

Šplajt, Filip 60198400285 768,5

Parker, Nikola 48675142001 743,1

Ukalović, Robert 6517679551 742,3

Škunca, Josip 58054856251 731,8

Matković, Luka 26786695167 726,3

Barić, Šime 47890636509 716,4

Krističević, Luka   Josip 39530376865 670,5

Vukša, Sara 27716741084 914

Mandić, Adriana 10679850981 894

Hrašovec, Nika 73031111500 883,8

Kruhoberec, Ivana 57092128731 875,1

Komarić, Terezija Tia 70040216209 867,2

Zidarević, Maja 45663399164 867,1

Surop, Iva Sara 84310878450 866,7

Rodić, Dora 93620677180 865,8

Vuđan, Barbara 10370669902 824,5

Marić, Monika 33378367673 781,6

Jagnjić, Ivana 04725933301 776,5

Mandli, Lara 78061491206 753,7

Jurlina, Mihovil 29726380684 720,9

Pučić, Paola 37592374837 700,4

Jelenić, Judita 40965244564 697,2

Jurčević, Danijela 85756293725 687

Planinić, Luka 66223198046 870,9

Školjarev, Gabrijela 16363379973 852,5

Anđelković, Dora 07173695270 845,4

Kontent, Emanuela 50313973697 828,3

Lizović, Stela 46052487181 805,4

Kuzmić, Barbara 58647644422 753,1

Grigić, Tajana 98626572266 748,3

Bilić, Davor 75945208271 701,3

grčki jezik i književnost Jurišić, Tihana 54332293645 751,4

Grbić, Tea 94115134389 771,2

Gorša, Marko 67280423752 767,3

Sjauš, Ivona 11568317696 759,6

Mrkić, Mia-Đana 23489121371 749,3

Bralić, Gloria 13774666957 729,1

Grgić, Vinko 56332678955 736,7

Kraljev, Lucija 53552554680 691,5

Žgela, Martina 11342819839 688,1

Čulina, Filip 51668424370 811,5

Šušak, Nikolina 18133310702 760,7

Gelemanović, Maja 23691549484 720,2

Erceg, Karlo 53703948327 717,3

Francetić, Marija 84091940590 711,5

Vasilj, Rebeka 55684985972 847,2

Jurišić, Tihana 54332293645 751,4

Vuković, Davor 99964737582 741,1

Tudor, Zora 97939328933 857,2

Buljat, Karla 27873289645 730,1

Prvonožec, Stela 56866106924 717,2

Trošić, Anamarija 42103044912 703,4
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hrvatski jezik

geografija - nastavnički

menadžment

latinski jezik i rimska 

književnost

kultura i turizam 



Veršić, Ivan 79456674249 799,2

Krpina, Lovro 22008087297 716,8

Šare, Ivan 86412104661 698,6

Maroja, Borna 22298452398 687,5

Osredečki, Katja 52058736811 895

Planinić, Luka 66223198046 871,1

Vukša, Sara 27716741084 859,4

Pilipović, Ivana 85382596650 851

Osredečki, Katja 52058736811 889,6

Hrašovec, Nika 73031111500 841,6

Grozdanić, Mia 60166131519 775,2

Kruhoberec, Ivana 57092128731 773,4

Matika, Melani 16727744771 769,9

Kasunić, Andro 31031099824 723,9

Bačinić, Monika 06067882521 672,5

Keča, Dino 03973200814 670,5

Krpan, Ivana 50600390877 713

Šušić, Toni 81840113756 710,1

Grigić, Tajana 98626572266 748,3

Vuković, Davor 99964737582 741,1

Ćurić, Nika 82424848109 733,1

povijest umjetnosti J Herceg, Vatroslav 68721168133 868,1

Marendić, Ana 91359722759 865,3

Ivandić, Martina 87054215271 861,5

Bručić, Lucija 9561215862 844,6

Sesar, Dora 74258074042 839,1

Turukalo, Andrea 28893320983 732,7

Vuković, Anamarija 06780728793 695,3

Hranj, Petra 09372186830 686,8

Sinovčić, Ana 96326332556 679,2

Radalj, Lucija 90242065601 746,6

Parać, Marija 62187646422 720

Šimunov, Anđela 16298561882 685,4

Lonić, Mate 34930172423 686,9

Viđak, Ana 1383779362 677,4

Kralj, Maja 69425188476 876,9

Čurlin, Marina 90560575978 840,5

Ivanović, Marija 62552253459 829,2

Bakmaz, Kristina 69513282781 808,9

Komarić, Terezija Tia 70040216209 865,4

Rodić, Dora 93620677180 861,1

Zidarević, Maja 45663399164 859,6

Solin, Ivana 37533952276 923,7

Profaca, Nensi 56542936092 833,4

Župan, Antonija 69746363206 800,2

Grozdanić, Mia 60166131519 771,5

Badanjek, Hana 82706511368 770,8

Kreber, Dijana 63177181571 746,3

Marić, Monika 33378367673 745,8

Vasilj, Rebeka 55684985972 893,3

Surop, Iva Sara 84310878450 863

Puklavec, Lucija 58105949892 859,8

Vuđan, Barbara 10370669902 845,3

Mandić, Adriana 10679850981 888

Bonifačić, Sara 93316497374 848,1

Stolić, Lucija 37249341480 842,2

Školjarev, Gabrijela 16363379973 867,7

Ivanković, Ana 88903859857 841
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književnost

sociologija

sestrinstvo



VRLIĆ, ANTONELA 75953621605 826,1

Lizović, Stela 46052487181 822,7

Glavan, Karla 57678307653 822,3

teološko-katehetski studij Alaber, Josip 98936790606 649

Matić, Nikolina 34583046791 752,3

Marinović, Ana 06902088003 726,1

Nosić, Matea 98691695194 712,8

Lasić, Petra 40734938896 705,4

Čirjak, Anamarija 42922891353 694,8

Glad, Doris 94618384807 688,7

Prpić, Kristina 55514268926 688,5

Smolčić, Katarina 12879631357 649,2

Puškarić, Tajana 25714701315 648,4

već su studirali

Učiteljski studij u Gospiću

učiteljski

talijanski jezik i književnost 


